
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Številka:  9001-8/2025                                                                                           
Datum:    8. 12. 2025  
 

 
 

18. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 22. 
12. 2025 
 
 
ZADEVA: Predčasno prenehanje mandata predstavnice ustanovitelja in 

imenovanje nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta 
Toporišiča 

 

 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 
  

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 
  

PREDLOG SKLEPA: 1. Sprejme se Ugotovitveni sklep o predčasnem 

prenehanju mandata predstavnice ustanovitelja v 

Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova.  

2. Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana 

predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta 

Toporišiča.  

 

                                                                                                                    
Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 
 
                                                                                                                             

Priloge:  
-  Predčasno prenehanje mandata predstavnice ustanovitelja in imenovanje nadomestnega člana 
predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 
Jožeta Toporišiča, z obrazložitvijo 
-  Predčasno prenehanje mandata predstavnice ustanovitelja in imenovanje nadomestnega člana 
predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 
Jožeta Toporišiča 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Številka:  014-19/2024 
Datum:   8. 12. 2025 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Predčasno prenehanje mandata predstavnice ustanovitelja in imenovanje 
nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 

37/25) pošiljamo v obravnavo in sprejem Predčasno prenehanje mandata predstavnice 

ustanovitelja in imenovanje nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča, ki ga je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 6. dopisni seji, dne 8. 12. 

2025.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednja  

 

SKLEPA 

 

1. Sprejme se Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata 

predstavnice ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova.  

2. Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana predstavnika 

ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 

Jožeta Toporišiča. 

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

6. dopisni seji, ki je potekala v času od 4. do 8. 12. 2025, obravnavala odstopno izjavo 

predstavnice ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

dr. Jožeta Toporišiča Dobova, Darje Bogovič.  

 

Občinski svet Občine Brežice je na svoji 12. redni seji, dne 28. 11. 2024, sprejel Sklep o 

imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, kamor je bila imenovana tudi Darja Bogovič, 

Loče 4, Dobova.    

 

Darja Bogovič je dne 15. 10. 2025 podala odstopno izjavo kot članica Sveta javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova. Komisija je na 

podlagi odstopne izjave, pozvala svetniško skupino Korak naprej in Sonce, da poda predlog 

za imenovanje nadomestnega člana Sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnova 

šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova. Komisija je prejela predlog, da se v Svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča  



 

 

Dobova kot nadomestni član imenuje Žan Godler, Mladinska ulica 8, Dobova, ki z 

imenovanjem soglaša.  

 

Komisija je na svoji 6. dopisni seji, ki je potekala od 4. do 8. 12. 2022, obravnavala odstopno 

izjavo in podan predlog za imenovanje nadomestnega člana Sveta javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova ter predlaga 

občinskemu svetu, da sprejme Predčasno prenehanje mandata predstavnice ustanovitelja in 

imenovanje nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča.  

                             

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                    
Mojca Florjanič  

                                                                                                  Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 18. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 

UGOTOVITVENI SKLEP  

 

o predčasnem prenehanju mandata predstavnice ustanovitelja v Svetu javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova 

 

 
I. 

 

Ugotovi se predčasno prenehanje mandata predstavnici ustanovitelja v Svetu javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova, Darji Bogovič, 

Loče 4, Dobova.  

 

 

 

II.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-19/2024   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 18. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP  

 

o imenovanju nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča. 

 

 
I. 

 

Za nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča se imenuje Žan Godler, 

Mladinska ulica 8, Dobova.  

 

 

II.  

 

Mandat nadomestnega člana je vezan na sedanji mandat članov Sveta javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča.  

 

 

III. 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-19/2024   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 
 


		2025-12-08T07:04:41+0100
	OB-FS.BREZICE




